1

dente

Foi aprovado por unanimidade dos votos, com emendas, em única discussão,
na Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Lei n° 151/2019.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

1,'1/2019

RQUES CARLOS A BERTO DIAS M
° Secretário

MARLOS lítJBAS MANCINI
Vice residente

JOSÉ AP • DOnteDA ROCHA

A 1 I0 SMAE ALV á DE MIRA
Sec etário

gCAr)22~

-f, f te,f,a 	a)9tya - sP
- ra,A,kdtaido, 03 e 	—

RESOLUÇÃO N° 5.348, DE 15 DE OUTUBRO DE 2.019.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz publicar a
seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário
na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos dos presentes, com
emendas, em única votação, o Projeto de Lei de autoria do Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio
de Oliveira que "Estabelece denominação para a Rua D do Jardim Alvorada"; Tudo conforme
consta do Processo Legislativo n° 151/2019.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 15 de outubro de
2.019.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

e6ticct
- 	L9ra, ciow aí (4 orara _

-

Sala 	"D 15 de outubro de 2.019. nir Storniolo'

ANCINI JOSÉ APA O DA ROCHA
ente

CARLO 	 RQUE
1° Seer

ES DE MIRA EL

ír=

ue se arva o Ruedas
iretora Legislativa

Shirle

RESOLUÇÃO N° 5.348, DE 15 DE OUTUBRO DE 2.019.

"ESTABELECE DENOMINAÇÃO PARA A
RUA D DO JARDIM ALVORADA".

(Projeto de Lei n° 151/2019, de autoria do Vereador Leopoldo Gabriel Benetacio de Oliveira).

Art. 1° A Rua D do Jardim Alvorada, passa a denominar-se RUA "MARCOS MARTINS DA
SILVA".

Art. 2° A Rua D do Jardim Alvorada será assim denominada em homenagem à ilustre pessoa do
Senhor MARCOS MARTINS DA SILVA, conforme currículo em anexo.

Art. 3° A Prefeitura Municipal, no prazo de doze (12) meses, contados a partir da data da
publicação desta Lei, de modo apropriado, fará constar no mapa do Município e na
própria rua, o nome do mesmo.

Art. 4° Os encargos decorrentes da aplicação desta Lei correrão por conta do Executivo.

Art. 5° Esta Lei entra em vigor na d. 	a publicação.

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 15 (quinze)
de outubro de dois mil e dezenove (2.019).

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Atenciosamente, A

I

JOSÉ API 	IDO DA ROCHA

i ente

-.^wc*a (//)~ (4 adómi,a - sp
- g~L9y-acto4uddo, 	-

CMI Ofício n2  2010/2019

Ibitinga, 16 de outubro de 2019.

A SUA EXCELÊNCIA

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBITINGA — SP

Assunto: Envia Resoluções

Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções 5.340/2019, 5.341/2019,

5.342/2019, 5.343/2019, 5.344/2019, 5.345/2019, 5.346/2019, 5.347/2019 e 5.348/2019

aprovadas por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa Ordinária realizada em 15 de outubro do

corrente, com seus respectivos autógrafos, para seu conhecimento, análise, sanção e

promulgação.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
	FIM

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4